【告 示】

制限区域の変更 （港 湾 空 港 課） ２

目 次

島根県報
平成30年11月16日（金）

号外 第 1 4 1 号
( )毎週火・金曜日発行

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第141号 島 根 県 報 平成30年11月16日号外

1

告 示

島根県告示第725号

島根県港湾施設条例（昭和39年島根県条例第24号）第２条の２第４項において準用する同条第１項の規定により平成16

年島根県告示第672号で設定した制限区域の一部を次のとおり変更したので、同条第４項において準用する同条第２項の

規定により告示する。

平成30年11月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 制限区域を変更する港湾

浜田港

２ 変更後の埠頭指標対応措置に係る制限区域

浜田港福井地区のうち別図で表示する区域

号外第141号 島 根 県 報 平成30年11月16日

2

号外第141号 島 根 県 報 平成30年11月16日

3

	01_30-141まとめ
	Taro-01_30-141_号外目次
	Taro-02_号外本文
	03_県報告示用図面（港湾空港課）背景あり

	02_県報搭載図面（修正）背景あり